telefona. 

Donacija ima za cilj podizanje svijesti učenika o značaju pravilnog odlaganja 
elektronskog otpada i očuvanja životne sredine, a tableti će biti dodijeljeni školama 
koje prikupe najveći broj starih mobilnih telefona. Iznos predmetne donacije je 
4.486,8 € (četiri hiljade četiri stotine osamdeset šest evra i osamdeset centi). 

Tableti će biti dodijeljeni školama prema sljedećem sistemu: 

- Prvoplasirana škola ostvaruje pravo na dodjelu 10 (deset) tableta;

- Drugoplasirana škola ostvaruje pravo na dodjelu 8 (osam) tableta;

- Trećeplasirana škola ostvaruje pravo na dodjelu 5 (pet) tableta;